

Lizzie P. Holding ApS

Lykkebækparken 74, 4600 Køge

CVR-nr. 32 66 68 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Lizzie Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lizzie P. Holding ApS Lykkebækparken 74 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 66 68 41
	Stiftet: 4. januar 2010
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 10. regnskabsår
Direktion	Lizzie Ingrid Pedersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank Erhverv, Brogade 3, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.351 kr. mod -9.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.351 kr. mod -9.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.351	-9.543
Resultat før skat	-7.351	-9.543
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.351	-9.543
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-62.651	-63.543
Disponeret i alt	-7.351	-9.543

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>686.835</u>	<u>748.186</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>686.835</u>	<u>748.186</u>
Aktiver i alt		<u>686.835</u>	<u>748.186</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		440.262	502.913
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
Egenkapital i alt		<u>620.562</u>	<u>681.913</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.750
Anden gæld		<u>59.523</u>	<u>59.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>66.273</u>	<u>66.273</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>66.273</u>	<u>66.273</u>
Passiver i alt		<u>686.835</u>	<u>748.186</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	502.913	566.456
Årets overførte overskud eller underskud	-62.651	-63.543
	440.262	502.913
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
